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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -  LDF
PALACIO MUNICIPAL, AV. TULUM NO. 5 SM. 5

MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ	

Clasificación Administrativa
Del 01 de enero Al 31 de Diciembre de 2021

Concepto (c)
Aprobado (d) Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado

Subejercicio(e)
Egresos

0.003,174,487,155.303,674,862,751.173,674,862,751.17350,656,213.173,324,206,538.00Gasto No Etiquetado
10000 - CABILDO 77,284,023.00 19,082,632.35 96,366,655.35 96,366,655.35 92,245,411.86 0.00

20000 - PRESIDENCIA MUNICIPAL 220,964,159.00 -11,581,049.03 209,383,109.97 209,383,109.97 179,728,736.08 0.00

21100 - UNIDAD DE VINCULACIÓN, TRANSPARENCIA Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000 - SECRETARÍA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO 105,430,179.00 5,703,996.32 111,134,175.32 111,134,175.32 100,047,123.63 0.00

40000 - TESORERÍA MUNICIPAL 540,636,301.00 -185,636,817.46 354,999,483.54 354,999,483.54 333,795,217.48 0.00

50000 - OFICIALÍA MAYOR 465,408,361.00 116,192,452.99 581,600,813.99 581,600,813.99 474,802,941.02 0.00

60000 - CONTRALORÍA MUNICIPAL 28,111,553.00 5,612,858.14 33,724,411.14 33,724,411.14 31,793,915.70 0.00

70000 - SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO 348,835,475.00 -11,788,713.55 337,046,761.45 337,046,761.45 305,968,706.73 0.00

80000 - OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS 783,899,556.00 454,005,994.54 1,237,905,550.54 1,237,905,550.54 1,027,672,881.14 0.00

90000 - ECOLOGÍA Y DESARROLLO URBANO 54,545,861.00 3,408,332.76 57,954,193.76 57,954,193.76 54,256,849.95 0.00

100000 - DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO 48,640,092.00 6,740,764.64 55,380,856.64 55,380,856.64 47,300,832.00 0.00

110000 - SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁ 104,293,856.00 -59,896,804.84 44,397,051.16 44,397,051.16 42,120,175.91 0.00

120000 - INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 27,891,190.00 -6,632,904.72 21,258,285.28 21,258,285.28 18,523,469.42 0.00

130000 - INSTITUTO DE PLANEACIÓN PARA EL DESARRO 4,835,940.00 620,865.97 5,456,805.97 5,456,805.97 5,330,888.14 0.00

140000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS 26,253,873.00 -4,608,108.99 21,645,764.01 21,645,764.01 19,868,778.22 0.00

150000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 18,097,000.00 3,230,200.82 21,327,200.82 21,327,200.82 20,063,123.82 0.00

160000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO ADMIN 10,679,947.00 1,535,555.76 12,215,502.76 12,215,502.76 11,797,572.23 0.00

170000 - SOLUCION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS 427,800,000.00 13,698,891.35 441,498,891.35 441,498,891.35 378,063,803.35 0.00

180000 - ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 12,000,000.00 11,927,180.00 0.00

190000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 4,700,000.00 -2,000,000.00 2,700,000.00 2,700,000.00 2,700,000.00 0.00

200000 - OPABIEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210000 - RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO 9,099,172.00 1,737,004.31 10,836,176.31 10,836,176.31 10,448,486.81 0.00

220000 - INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONE 4,800,000.00 1,231,061.81 6,031,061.81 6,031,061.81 6,031,061.81 0.00

0.00709,687,723.65732,946,035.34732,946,035.3446,757,452.34686,188,583.00Gasto Etiquetado
10000 - CABILDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000 - PRESIDENCIA MUNICIPAL 12,824,222.00 3,932,804.72 16,757,026.72 16,757,026.72 16,049,174.13 0.00

21100 - UNIDAD DE VINCULACIÓN, TRANSPARENCIA Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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30000 - SECRETARÍA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO 48,794,587.00 -740,644.30 48,053,942.70 48,053,942.70 46,072,904.76 0.00

40000 - TESORERÍA MUNICIPAL 193,703,486.00 -35,208,121.38 158,495,364.62 158,495,364.62 154,334,058.37 0.00

50000 - OFICIALÍA MAYOR 19,836,617.00 -1,853,560.59 17,983,056.41 17,983,056.41 17,138,677.11 0.00

60000 - CONTRALORÍA MUNICIPAL 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00

70000 - SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO 219,684,234.00 -11,591,357.62 208,092,876.38 208,092,876.38 198,289,869.16 0.00

80000 - OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS 131,433,631.00 18,624,453.79 150,058,084.79 150,058,084.79 148,990,909.62 0.00

90000 - ECOLOGÍA Y DESARROLLO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100000 - DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO 48,854,217.00 1,880,656.05 50,734,873.05 50,734,873.05 49,065,324.46 0.00

110000 - SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁ 5,071,119.00 55,949,372.53 61,020,491.53 61,020,491.53 58,227,246.54 0.00

120000 - INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

130000 - INSTITUTO DE PLANEACIÓN PARA EL DESARRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS 0.00 17,063,357.00 17,063,357.00 17,063,357.00 17,063,357.00 0.00

150000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 5,986,470.00 -1,449,507.86 4,536,962.14 4,536,962.14 4,456,202.50 0.00

160000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO ADMIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

170000 - SOLUCION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

180000 - ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

190000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200000 - OPABIEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210000 - RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220000 - INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.003,884,174,878.954,407,808,786.514,407,808,786.51397,413,665.514,010,395,121.00Total de Egresos
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y  SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


